平顶山市人力资源和社会保障局文件

平顶山市人力资源和社会保障局

关于申报第四批平顶山市大众创业扶持项目及

大众创业孵化示范基地的通知

各县 (市、区)人力资源和社会保障局、城乡一体化示范区组织

人力资源社会保障局、高新区人力资源管理局:

为进一步做好创业服务工作,促进各项创业扶持政策贯彻落

实,深入推进我市人社系统
“
万人助万企”

活动,按照 《平顶山

市人民政府关于进一步做好稳就业工作的实施意见》 (平政

(2020〕 18号 )、 《河南省人力资源和社会保障厅关于加强创

业孵化平台建设的通知》 (豫人社就业 〔2015〕 27号 )、 《平

顶山市人力资源和社会保障局 平顶山市财政局关于印发 〈平顶

l

平人社办 〔2021〕 77号

山市大众创业扶持项目管理办法〉的通知》)(平人社〔2017〕 362

号 )、 《平顶山市人民政府办公室关于印发平顶山市市级农民工

返乡创业示范园区评审认定奖励办法(试行 )等 2个办法的通知》

(平政办 〔2017〕 59号 )等文件要求,结合 《平顶山市人力资

源和社会保障局关于印发 〈平顶山市人社系统
“
万人助万企

”
活

动实施方案〉的通知》 (平人社 〔2021〕 33号 )文件,现将第

四批平顶山市创业孵化示范基地和新型孵化平台、大众创业扶持

项目申报工作有关事项通知如下:

一、申报标准和申报材料

申报平顶山市创业孵化示范基地和新型孵化平台具体申报

标准和申报材料参照《河南省人力资源和社会保障厅关于加强创

业孵化平台建设的通知》 (豫人社就业 〔2015〕 27号 )文件相

关规定执行;申 报平顶山市大众创业扶持项目具体申报标准和申

报材料按照 《平顶山市人力资源和社会保障局 平顶山市财政局

关于印发 〈平顶山市大众创业挟持项目管理办法 )的 通知》 (平

人社 〔2017〕 362号 )文件有关规定执行 (申 请单位需自2016

年 10月 1日 至2020年 9月 30日 注册成立并正常运营一年以上、

五年以内的首次创办的小型或微型企业 )。 各县 (市 、区)人力

资源和社会保障局于2021年 10月 1日 前将所有申报材料汇编成

册,一式两份,报送至市人社局就业促进局,逾期未报送视为放弃。

2

二、有关要求

(一 )各县 (市 、区)人社部门要高度重视此项工作,把 申

报工作当作推动当地人社系统
“
万人助万企

”
活动和创业服务工

作的重要抓手,切 实负起责任,广泛宣传政策,鼓励符合条件者

积极申报。

(二 )申 报单位及各县 (市 、区)人社部门要按照 《河南省

人力资源和社会保障厅关于加强创业孵化平台建设的通知》《平

顶山市大众创业扶持项目管理办法》规定如实申报,并填写 《平

顶山市创业孵化示范基地申报推荐表》 (附件 1)或 《平顶山市

大众创业扶持项目申报表》 (附件 2); 《平顶山市大众创业扶

持项目信息核查表》 (附件 3); 《第四批大众创业扶持项目申

报汇总表》 (附件 5)。 各县 (市 、区)人社部门要对申报项目

的真实性进行审查,对 申请材料的全面性进行审核,真正把带动

就业创业明显的创业孵化基地和新型孵化平台及市场前景好、又

有发展潜力的创业项目筛选出来,从而推动我市创业服务工作健

康有序发展。

联 系 人:荆 浩

联系电话:2978819

附件:1.平顶山市创业孵化示范基地申报推荐表

2.平 顶山市大众创业扶持项目申报表

3

3.平顶山市大众创业扶持项目信息核查表

4.平顶山市大众创业扶持项目发展计划书

5.第 四批大众创业扶持项目申报汇总表

n
z

4

附件 1

县 (市 、区 )

平顶山市创业孵化示范基地

申报推荐表

基地名称

基地地址

基地挂牌时间 基地授牌单位

基地地址邮编 基地启用时间

基地占地面积 基地建筑面积

孵化场所面积 基地投资方

基地负责人 联系电话

基地运营机构 基地运营方式 自营/委托/合作

运营负责人 联系电话

在孵企业户数 吸纳就业人数

年产值 累计出园户数

5

功

能

概

述

制

度

概

述

业

绩

概

述

荣

誉

概

述

县 (市 、区 )

人力资源

和社会保障局

推荐意见
(盖章 ) 年  月 日

6

附件 2

所在县 (市 、区):

平顶山市大众创业扶持项目申报表

创业实体名称

创业实体类型 □企业 □个体工商户 □农民专业合作组织 □其他___

注册成立时间 营业执照注册号 所属行业

企业员工人数 其中大学生人数 专利数量

经营场所地址 申请金额

创业实体总资产
企业

估值

年利

润
年销售收入

法定代表人 性别 学历 毕业年份

身份证号码 手机 人员类别

项目简介 (产 品、市场机会、核心优势及项目最新进展情况 )

所在园区或

县 (市 、区 )

人社部门意见 (单位盖章 )

年 月 日

7

创业团队和股东信息

填报人姓名 :

成员姓名 身份证号 最高学历 毕业时间 人员类别 企业职位 联系电话

股东姓名 身份证号 最高学历 毕业时间 人员类别 企业职位 持股比例

户名

开户行 账 号

其他创业扶持政策落实情况

政策名称 享受时间 金 额

本项目申报材料均真实可靠,

如有不实责任自负.

法人代表签名·.  (企 业盖章 )

8

联系电话:

「
—

η
|      |
l —— J

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

二

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

E

附件 3

平顶山市大众创业扶持项目信息核查表

申请日期:  年  月 日

备注:本文档一式两份,县 (市 、区)人社部门、市人社局就业促进局备保存一份

9

申报人姓名 性别
出生

年月

人员类别
毕业

时间

毕业

院校

身份证号
联系

电话

注册 《营业执

照》时间

家庭

住址

经营地址

企业类型 小型企业/微型企业 (在企业类型上勾选 )

企业主要合

伙人或股东

信息情况

姓名    学历    主要经历 联系电话

核查人员实地

核查意见

经 (部 门 ) _______、 经办人员现场实

地查看,该企业 (门 店 )目 前正常经营,且符合上报条件。

(签名 )

年   月  日

县 (市 、区 )

人力资源和社

会保障部门

意见
(盖章 )

年   月  日

附件 4

平顶山市大众创业扶持项目发展计划书

一、项目提供的产品或服务,解决用户的哪些问题 ;

二、项目市场机会和主要客户 ;

三、企业优势劣势分析 (包括与竞争对手比较);

四、创业团队 (核心创业成员的工作经历、优势及研发成果 );

五、项目经营进展情况 (产 品开发情况、企业总资产、员

工人数、最近 6个月销售量、销售收入、利润及企业估值等);

六、未来发展规划和市场拓展计划 (项 目未来两年发展规

划及市场拓展计划 );

七、扶持资金的主要用途;项 目面临的风险分析。

-10-

附件 5

第四批大众创业扶持项目申报汇总表
推荐县 (市 、区)人社局 : (盖章 ) 年   月   日
序

号
企业名称

法人姓

名
身份证号 人员类别

联系电

话

开户信息

开户行 开户名称 开户账号

-11-

注:此表各县 (市 、区 )人社局需同时上报盖章纸质件及 excel电 子表

|

|

| |

|

|

|

|

2021年 8月 12日 印发平顶山市人力资源和社会保障局办公室

撇谢牒撼罹腓翮l| ||